
 

 

47.ročník 

 přespolního běhu O pohár století 

2.závod Běžeckého poháru mládeže 

KAS Vysočina 

Přebor Pacova v přespolním běhu 

žactva 

 
 
 

                   Pacov, Zámecký park        
                   sobota 2.dubna 2016  
 
 
 
 



ROZPIS 
47.ročníku přespolního běhu O pohár století 

2.závodu Běžeckého poháru mládeže KAS Vysočina 
Přeboru Pacova v přespolním běhu žactva 

 

Pořadatel :  oddíl atletiky TJ Slavoj  BANES Pacov 
Datum konání :  sobota 2.dubna 2016 v 9,30 hodin 
Místo konání :   P a c o v  -  Zámecký park 
Vedoucí činovníci :  ředitel závodu - Pavel Zajíc 
                                   hlavní rozhodčí – Ludvík Toman                                 
Přihlášky :  na místě v závodní kanceláři, uzávěrka přihlášek 30 minut před startem kategorie                    
Závodní kancelář :  bude otevřena v prostoru startu a cíle od 8,45 hodin 
Startovné :  kategorie  dospělých 30,- Kč, dorostu 20,- Kč a žactva 10,- Kč 
Šatny :  v prostoru startu a cíle. Pořadatel neručí za cenné věci zde uložené 
Ceny :  hlavní závod - vítěz obdrží putovní pohár, závodníci na 1.až 3.místě finanční odměny 
              500 - 300 - 200 Kč a upomínkové ceny. 
              Ostatní kategorie - závodníci a závodnice na 1.až 3.místě obdrží upomínkové ceny             
Popis tratí :  tratě všech kategorií jsou vytýčeny po okruzích dlouhých 1100  a 500 metrů.    
                      Jsou vedeny členitým terénem po parkových cestách. Možno použít tretry. 
 
Časový pořad, kategorie, délky tratí : 

9,30 hoši a dívky  2011 a mladší 100 m 

9,35 dívky atletická školka 2009 a 2010 300 m 

9,40 hoši atletická školka 2009 a 2010 300 m 

9,45 dívky mladší přípravka 2007 a 2008 300 m 

9,50 hoši mladší přípravka 2007 a 2008 300 m 

9,55 dívky přípravka 2005 a 2006 500 m 

10,00 hoši přípravka 2005 a 2006 500 m 

 1.blok vyhlášení vítězů   

10,15 mladší žákyně 2003 a 2004 1100 m 

10,25 mladší žáci 2003 a 2004 1100 m 

10,35 starší žákyně 2001 a 2002 1100 m 

10,45 starší žáci 2001 a 2002 1600 m 

 2.blok vyhlášení vítězů   

11,00 dorostenky 1999 a 2000 1600 m 

11,15 dorostenci 1999 a 2000 3300 m 

11,15 ženy 1998 a starší 3300 m 

11,40 muži - hlavní závod 1977 až 1998 5500 m 

11,40 muži veteráni nad 40 let 1967 až 1976 5500 m 

11,40 muži veteráni nad 50 let 1957 až 1966 5500 m 

11,40 muži veteráni nad 60 let 1956 a starší 5500 m 

 3.blok vyhlášení vítězů   

 
Poznámka : časový pořad bude upřesněn podle počtu přihlášených závodníků v jednotlivých 

                   kategoriích 
 

 

 

Traťové rekordy : 

muži – hlavní závod 5500 m Vitner Petr  TJ Nové Město na Moravě 17:35 2015 

ženy 3300 m Nováková Lada Jiskra Havlíčkův Brod 11:41 2014 

dorostenci 3300 m Krbek Kamil  BATT Nové Město na Mor. 10:27 2007 

dorostenky 1600 m Nováková Lada  Jiskra Havlíčkův Brod 5:38 2009 



starší žáci 1600 m Rýgl Josef  Spartak Třebíč 5:16 2007 

starší žákyně 1100 m Nováková Lada  Jiskra Havlíčkův Brod 3:43 2007 

mladší žáci 1100 m Schmier Petr  Schmier N. Město na Mor. 3:39 2003 

mladší žákyně 1100 m Nováková Lada  Jiskra Havlíčkův Brod 3:57 2006 

hoši přípravka 500 m Vala Filip  Jiskra Havlíčkův Brod 1:36 2003 

dívky přípravka 500 m Kunová Eva SK Čéčova Č.Budějovice 1:38 2010 

hoši ml.přípravka 300 m Bezemek Martin  ZŠ Pacov Náměstí 0:48 2004 

dívky ml.přípravka 300 m Vodrážková Šárka  ZŠ Pacov Za Branou 0:49 2003 

hoši atletická školka 300 m Vlach Ondřej  SK Čéčova Č.Budějovice 1:02 2009 

  Svátek Radim Slavoj Pacov 1:02 2010 

  Šíma Ondřej ZŠ Novolíšenská 1:02 2014 

dívky atletická školka 300 m Šimůnková Jana  Jiskra Havlíčkův Brod 0:59 2009 

  Hlaváčová Kateřina SK Čéčova Č.Budějovice 0:59 2013 

 
 
Vítězové posledního ročníku : 

muži  5500 m Vitner Petr TJ Nové Město na Moravě 17:35 

ženy 3300 m Nováková Lada Jiskra Havlíčkův Brod 11:45 

dorostenci 3300 m Chlád Ondřej Atletika Jihlava 12.33 

dorostenky 1600 m závod neuskutečněn   

starší žáci 1600 m Brychta Jiří Jiskra Havlíčkův Brod 6:52 

starší žákyně 1100 m Sůvová Anna Slavoj BANES Pacov 4:09 

mladší žáci 1100 m Fialka Aleš Jiskra Havlíčkův Brod 4:01 

mladší žákyně 1100 m Beránková Simona Jiskra Havlíčkův Brod 4:06 

hoši přípravka 500 m Hlaváč Jan SK Čéčova České Budějovice 2:25 

dívky přípravka 500 m Machovcová Julie Atletika Jihlava 2:28 

hoši ml.přípravka 300 m Dreisig Mikuláš Atletika Jihlava 0:53 

dívky ml.přípravka  300 m Hlaváčková Kateřina SK Čéčova České Budějovice 0:56 

hoši atletická školka 300 m Dvořák Jakub SK Čéčova České Budějovice 1:02 

dívky atletická školka 300 m Čížková Anna Atletika Jihlava 1:01 

nejmladší hoši a dívky 100 m Albrecht Tomáš SK Čéčova České Budějovice 0:12 

 
 
 
Ludvík Toman  v.r.                                                                                     Pavel Zajíc  v.r. 
hlavní rozhodčí                                                                                           ředitel závodů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



GENERÁLNÍ SPONZOR PACOVSKÉ ATLETIKY 
 
 
 

 
 
 

BANES, spol. s r.o. Soběslav 
významný dodavatel přesných rotačních dílů 

pro automobilový průmysl a jemnou mechaniku 

Rašínova 504, 392 01 Soběslav 

 
GPS: 49°15´11.003"N, 14°43´28.124"E 

Telefon: 381 210 932 
Fax: 381 210 523, 381 521 780 

www.banes.cz 

 

 

 

 

SPONZOR ZÁVODU 
 

 

Město Pacov 

http://banes-sro.cz/

